
 

Stránka 1 z 3 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_II 

dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel obdržel v níže uvedeném termínu žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti 

a připojuje k ní písemné vysvětlení zadávací dokumentace. 

Písemné vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, 

na profilu zadavatele. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 22. 11. 2018): 

Dotaz 1) 

Ze znění článků 9.2 a 10.2 zadávací dokumentace jsme vyrozuměli, že jistota za nabídku má 

být složena až k datu podání nabídek a nikoliv pak již k datu podání předběžných nabídek. 

Tzn., že i doklad o složení jistoty bude obsahovat až vlastní nabídka (která bude výsledkem 

jednání) a nikoliv nabídka předběžná. 

Žádáme zadavatele, aby shora uvedené výslovně potvrdil. 

Informace zadavatele: 

V souladu s informacemi uvedenými v odst. 16.1. zadávací dokumentace je účastník 

zadávacího řízení povinen složit jistotu až s podáním nabídky (ve lhůtě pro podání nabídky), 

nikoliv s podáním předběžné nabídky. 

Dotaz 2) 

Zadavatel v části 7.2 zadávací dokumentace požaduje zpracování a předložení Popisu 

Zadavatel: 

Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČO: 70892822 

 

Název veřejné zakázky: 

„Bezpečnost komunikační infrastruktury“ 

 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



Stránka 2 z 3 
 

technického řešení. Vzorová smlouva o dodávce, která je součástí zadávací dokumentace 

pak počítá s připojením přílohy č. 4 s názvem Technická specifikace. 

Z kontextu zadávací dokumentace se domníváme, že se jedná obsahově o dva totožné 

dokumenty. 

Žádáme zadavatele, aby shora uvedené vyýslovně potvrdil. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel potvrzuje, že účastníkem zadávacího řízení zpracované Technické řešení dle odst. 

7.2 zadávací dokumentace se pro potřeby závazného návrhu smlouvy doplňuje do přílohy 

č. 4. 

Dotaz 3) 

Zadavatel požaduje v čl. 7.1 zadávací dokumentace předložit seznam poddodavatelů. 

K tomu zadávací dokumentace obsahuje také vzorovou tabulku v Excelu. 

Současně však vzorový návrh smlouvy obsahuje přílohu č. 7 Seznam poddodavatelů, kde je 

předepsána struktura předkládaných informací o poddodavatelích. 

Domníváme se, že informace v těchto dvou dokumentech jsou zdvojené.  

Žádáme zadavatele, aby potvrdil, že oba shora uvedené dokumenty jsou obsahově totožné. 

Dále žádáme zadavatele o vyjádření, zda umožní předložit seznam poddodavatelů pouze 

jako přílohu č. 7 návrhu smlouvy a nebude nutné v nabídce (předběžné nabídce) zdvojeně 

předkládat také vyplněnou Excelovskou tabulku. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel v souladu s odst. 7.1 zadávací dokumentace požaduje v případě, že část veřejné 

zakázky bude plněna prostřednictvím poddodavatelů, aby účastník zadávacího řízení 

v nabídce předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, 

a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Účastník zadávacího 

řízení může tuto svoji povinnost splnit předložením vyplněné tabulky, která je přílohou č. 3 

zadávací dokumentace (a která se stane přílohou č. 7 závazného návrhu smlouvy) nebo 

prostým vyplněním přílohy č. 7 závazného návrhu smlouvy. 

Informace poskytnuté z vlastního podnětu zadavatele: 

Zadavatel v souladu s odst. 1.6 zadávací dokumentace poskytne účastníkům zadávacího 

řízení, kteří podají předběžnou nabídku, dokument s označením Interní informace 

o infrastruktuře zadavatele na počátku prvního jednání o předběžné nabídce výhradně oproti 

podpisu dohody o mlčenlivosti (dále jen „NDA“). Zadavatel předpokládá, že vyplněnou 



Stránka 3 z 3 
 

a podepsanou NDA v souladu s přílohou č. 5 předloží účastník zadávacího řízení zadavateli na 

počátku prvního jednání o předběžné nabídce. Podrobné informace o předložení NDA budou 

uvedeny ve výzvě k prvnímu jednání o předběžné nabídce, která bude účastníkům zadávacího 

řízení zaslána po podání předběžných nabídek. 

V Praze dne 26. 11. 2018 

Pardubický kraj 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

JUDr. Petr Novotný, LL.M., jednatel 

 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_II

		2018-11-26T10:57:08+0000
	JUDr. Petr Novotný, LL.M.




